
quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CMAS 
TEODORO SAMPAIO-BA 

RESOLUÇÃO N°. 0112021, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021. 

"Dispõe sobre a aprovação da reprogramação de saldo dos recursos 
vinculados ao Fundo Estadual de Assistência Social - FEAS e Fundo 
Nacional de Assistênciá Social - FNAS, do ano de 2020, para 
utilização no ano de 2021." 

O Conselho Municipal de Assistência Sociàl de Teodoro Sampaio, na Sessão ordinária realizada em 09 de 
fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições, que lhe confere a Lei Municipal n0475/2005, em observância 
também às normas gerais da organização de Assistência Social, estabelecidas na Lei Orgânica da 
Assistência Social (LOAS), n°  8.142/93, e em conformidade com a ata deliberativa anexa, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar a reprogramação de saldo dos recursos vinculados ao Fundo Estadual de Assistência Social 
- FEAS, e do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS, do ano de 2020, para utilização no ano de 2021. 

REPROGRAMAÇÃO DE SALDO 20192020 
FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FEAS  

PISO AGÊNCIA/CONTA 
SALDO EM CONTA • 

CORRENTE ATÉ 
31/12/2017 

SALDO EM 
APLICAÇÃO 

ATÉ 31/12/2017  

SALDO 
REPROGRAMAÇÃO 

BE 2719-7/11430-8 R$0,00 R$0,00 R$0,00 
PSB 2719-7/11431-6 R$0,00 R$3.372,82 R$3,372,82 

TOTAL  R$ 3.372,82 
FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- FNAS  

PISO AGÊNCIA/CONTA 
SALDO EM CONTA 

CORRENTE ATÉ 
31/12/2017 

SALDO EM 
APLICAÇÃO 

ATÉ 31/1212017 

SALDO 
REPROGRAMAÇÃO 

BPC ESCOLA 2719-7/10729-8 R$ 0,00 R$ 1.635,6 R$ 1.63560 
lCD BF 

-
2719-7/107301 -. RIO00_ R$ 307,25 R$ 307,25 

CD SUAS 
- 

2719-7/10731-X 0,00 
. 

R$ 32,81 R$ 32,81 
PSB 2719-7/10732-8 R$.000 Ts 311,68 R$ 311,68 
COVID EPI 2719-7/12002-2 R$0,00 R$20.143,19 R$20.143,19 

TOTAL 1 1 R$ 22.430,53 

Art. 2' - 2° - Esta reolüção entra em vigpr na data de sua publicação. 

Teodoro Sampaio - Bahia, 09 de fevereiro de 2021. 

oLz SocJI3 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0E9F096E992B403001A1FFA69146DE


		2021-02-10T16:04:46-0300




